Регистрационный №                                         Директору МКОУ СОШ №2
                                                                       Дедегкаевой З.В.
      от «____»_________

                                                                                            от_______________________
                                                                                                         (ФИО)
                                                                                            ___________________________

Заявление
Прошу принять  моего ребенка _________________________________________________
                                                              (ФИО полностью)
____________________________________________________________________________

Дата рождения «__» _________   _______
Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка:
мать: ________________________________________, тел:_________
                                   (ФИО полностью)
отец: ________________________________________, тел:________
                                   (ФИО полностью)
Адрес место жительство ребенка:

село _____________________________________________

контактный телефон: дом._____________  моб._______________________

[bookmark: _GoBack]в_____ класс МКОУ СОШ №2 им.С.Газдарова с.Чикола

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации МКОУ СОШ №2 им.С.Газдарова с.Чикола ознакомлен(а)

«____»_________20___г_                            ___________    __________________________
                                                                                        (подпись)              (расшифровка подписи)

Даю свое согласие на обработку и использование моих персональных данных и данных моего ребенка, согласно Часть 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006г.№152-ФЗ «О персональных данных»(Собрании законодательства Российской Федерации 2006, №31, ст.3451).

«____»_________20___г_                            ___________    __________________________
                                                                                        (подпись)              (расшифровка подписи)